
HLAVNÍ MtSIO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
()dd členi e k o notn ic ko*re a 1 izacn i

G A
MHMPXPK3QXBR

Stejnopise.

DODATEK Č. 3 K OBJEDNÁVCE 

Č. OBJ/35/03/012151/2021

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO:
DIČ:

00064581 
CZ00064581

zastoupeno: Ing. lanem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
bankovní účet: PPF banka a.s., č,ú.: 27-5157998/6000
kontaktní osoba: Ing, Nikola Patová, vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního

(dále jako „objednatel")

a

GEMA ART GROUP a.s.
se sídlem: Haštalská 760/27, 110 00, Praha 1 
IČO: 26437741 
DIČ: CZ 26437741

bankovní účet: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.; 155168078/0600 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Barbora Klímšová, člen správní rady 
zástupce ve věcech organizačních a technických: Bc. Pel

(dále jako „dodavatel")

(objednatel a dodavatel dále společné též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně 
též jako „smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o 
dílo (objednávce)

Článek 1 
Účel dodatku

V proběhu provádění díla "Oprava zastřešení Rotundy sv. Kříže, Karolíny Světlé, Praha 1", 
vyvstaly dodatečné požadavky orgánu památkové péče, které vedou k nutnosti 2měny 
původně plánovaného rozsahu stavebních prací. Na tyto nově vzniklé okolnosti je zadavatel 
nucen reagovat provedením změny závazku spočívající v nutnosti provedení třetího 
„balíčku" víceprad blíže specifikovaných ve změnovém listu č. 3 (výkaz výměr) a posunuti 
termínu plnění, V důsledku výše uvedených skutečností přistupuje objednatel k vynucené 
změně závazku ze smlouvy (objednávky) č. OBJ/35/03/013793/2022 ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu (déle jen „zákon").



Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek dodavatele) s názvem "Oprava zastřešení 
Rotundy sv. Kříže, Karoliny Světlé, Praha 1', který měl být proveden v rozsahu 
projektové dokumentace se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající 
snížení terénu okolí odvodňovaciho kanálu tak, aby nedocházelo k zanášení 
odvodňovacího systému. Konkrétní rozsah změny závazku (předmětu plnění) je 
definován změnovým listem č. 3 (výkaz výměr), který tvoři přílohu č. 1 tohoto 
dodatku.

zejmena ve

2.2. V textu článku 2 se ruší text první věty odst. 2.1. a nahrazuje se textem 
následujícího znění:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (déle jen „DPl-T) 
je stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 402 486,55 KČ.

2.3. V textu článku 2 se ruší text druhé věty odst. 2.2. a nahrazuje se textem 
následujícího znění:

Cena včetně DPH činí 6 537 006,73 Kč.

V textu článku 4 se ruší text odst. 4.2. a nahrazuje se textem následujícího 
znění:

Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 15. dubna 

2023 a předat k rukám Ing. Nlkoly Patové, vedoucí oddélení ekonomicko - 
realizačního, zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám, 
Franze Kafky 1, Praha 1, a to nejpozdéji do 5 dnů od dokončení díla.

2.4.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv, Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží pět 
vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotoveni.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupné a které 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, Číselné označení tohoto 
dodatku a datum podpisu.

o zvláštních

3.2

3.3.

/



3.4, Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha Č. 1: Výkaz výměr (krycí list rozpočtu - vícepréce)
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. 
Smluvní strany sl dodatek přečetly a 
připojují své podpisy.

3.5.

s jejím obsahem souhlasí a na důka2 toho

Za objednatele: Za dodavatele:
1 5 -11- 2022 1 5 -11- 202?V Praze dne V Praze

Cng^ JaiyRak 

ředitel odboru

Iíí '*••) 
')

J.'??

i
"1

*1''1 *' něhor

Hgr. Barbora Kllmšová 
jednatelka společnosti



Wfizov bixvby OPRAVA ZASlftčŠENt • ftOTUNOA U HV KfiJŽE JKSO

*ft?ev AhiMin A'tnn«*lonlck4 I staráni totem
r.čo

ní^bv času 2L M
Místo ►uavMiínCslo i»ien >i

rCo DiC
Obiednaier 'BayniA^slQ Prané

00004591
Ptofakianl DigtíryAM rc*hnoieg>08 ar 0 0« 930240
ČMCIcvt|t» 3GMAARr GROUP a v
2p'acov# j

KttDCčul čisto ime ----------_ot;-ci'v

[ J |pTÍČ8o;; | Cl CPA

Méma a úialové joflnotKy

Počal Huhtody i 1 t j P0ČC1 Mákledy/1 mj i»r>čor Hákuyy M ni |
0 0.00 0 o.oo o U.OD

ROžpoCtovó naftlDdy v CZK

* Základní rozp náklady

1 MSV Oodav*y
8 Doplňková náklady 
a P«a« přetřás 
0 Bw po v'je poW 
10 Kulturní říjníma

C Náklady na umiaióm alavby

13 A^htem siavonďá
0.00 0C0

0 002 Momaf 96 406.95 0.00 14 M nmsfav dopravu
0.003 PSV rxwtiAv 0.00 0.00 16 IJjwmnl vlivy 

10 Provňťiu vlivy 
n Osia:n<

0.00t MorUíč 0,00 11 0.00
0.005 -PJT liWávky 0,00
0,006 Monia* o.co ia VRN 2 roipořlu
0.00» (j 96 490,95 n PK(/ o.ii) 10 VflN(f 13.18) 

2* OlIdtninsHaoy
0.00?I7 htfS 0,00 ?1 Kompi řirvvst O 00
0 00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
/ D Celkem bez DPH 96 498,9$

DPH eeJkdiri

/
DPH % 2iklad dant
sniřent 159
/WlJdiii 21 o

0.00 O.OC
9fc 4S6.9S P0M4.7P

Cena a DPH
11fi Z63.73'O:iH

*

m E Pfípofity a odpočty

rkMažetidveiei
**.c. &'i

0.00
■ lUU.ayn |1vlyi»a

0 00 
0.00Zvyfroondiu6 ro

M/iBE'■' .•<KJiixir>in. •ejj>irrkL' yAJr-.iWiv
ydo;l S, vlofto' "Iv

J«WnifM«a23/U It *9815584 
tKKřNMl ŮlřCI*M’,,-ř>*

Siréna 1 2 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba. OPRAVA 2AST*E4gNÍ - ROTUNĎA U SV. KŘIŽE 
Oblen: AicblleKlenkRe a stavební retem 
Část: ZL 03
Objeanaiel Hlavni mést© P 'aha
Znwoviiei GEMA art GROuP a *
MiS10 Hlavni mřsW Praha

Zpracovat ln$ iy. 
Oaium 3 10 5022

Popu OooaAB fAsmai C»«« cei«em Hmoir-»ei cesern Sis <e<Kem

08T Ostatní 0.00 14 000.00 14 000.00 0,000 0.000

OS1 1 Oslaim prsc«v ceníku neuvedená

přemístěním do 15 km a $ 
úpravou pláně

0.00 14 000,00 14 000,00 0.000 0.000

D1 0.00 62 495.96 62 498.95 0.000 0,000

Celkem 0,00 96 496,95 96 498,95 0,000 0.000

s.....



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba OPRAVA ZASTŘEŠENI - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE 
Objekt: Architektonické a stavební řešeni 

ZL 03Část:

Objednatel Hlavni niésio Praha 
Zhotovitel G EMA ART G ROUP a S 
Místo Hlavni rrtésia Praha

Zpracoval. Ing. I> 
Datum 3 10 2022

■9

Množství
celkem

t Cena
jednotkové

KCN KOd polořvy Pops MJ Cens celkem

0$T Ostatní 14 000,00

OST.1 Ostatní práce v ceníku neuvedené________

Opravě cihelné otvuby a Odvcdhovacíno fVfkopu l»cetné 
mcfiiažniho materiálu)

14 000,00
R P 0141 m 5 000 2 900,00 14 OOO.OC

*Op<iva Cihelné ooruoy a odvodftovaaho př.kcpu ivčemé
montážního materiálu)" 26-21,00
Součet

přemístěním do 15 km a s úpravou 
pláně

s coo 
scoo

D1 82 498,95
Sejmuti orn^e rudné pn souvislé ploše II vrstvy přes 20C 
do 250 mm9 001 1211120W m? 90 000 230.00 20 700,00
Vodorovné přemístém pfes 9 000 00 10000 m 
vykopku,'sypaní ny z horniny třtdy tižitelrw&lj I s*up:ny 1 až

4 16275'117 3 mi 20,250 344,00 9 960,00
Diccna'ilOu£ifca 
90*0 225 20.250
Naklfiaénl vykopku z hornin tfiay 1ě2iiein«ti I skupiny 1 
ai i do 100 m316715110: m3 20250 165 00 3 341 26
plccha*tlOUl1Vs 
90*0 225 20,250
Poplatek zi uložen: na skládce (SklddkOvné) zemiry s 
kamem kod copadu 17 05 047 17:20:221 l 36.450 1 400 00 5* o?0 OO
plocfia^ouiika^oojemové hmotnosi zeminy 
00*0 225*1 8 36.450

8 17T251201 461.7o|Uloženi sypaniny na skládky nebo mezisklad*. mg 20,250 22 90
plocha'iiouirke
90*0 225 20,250

Celkem 96 496,95

..


